
                                                                             
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

28  .01.2021 № 11                                                                                 

с. Боратин       

                  
Про затвердження тимчасових тарифів на  

вивезення сміття на території сільської ради 

 

Відповідно до пп. 2 п. “а” ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

Порядку формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 № 1010, керуючись 

п. 2 ч. 3 ст. 4 Закону України «Про житлово-комунальні послуги» від 09.11.2017 № 2189-

VIII, з метою забезпечення належного санітарного стану громади, виконавчий комітет 

сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити тимчасовий спеціальний тариф для населення, згідно вартості 1 мішка 

сміття в розмірі 10 грн. 

2. Визначити, що дія даного тарифу застосовується до правовідносин з 01 січня 2021 

року до моменту затвердження нових тарифів, але не перевищує 31.12.2021 року. 

3. Комунальному підприємству «Боратин» здійснювати розрахунки, відповідно до 

встановленого тарифу. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на заступника сільського голови 

Віктора Бехнюка.  

 

 

 

Сільський голова                 Сергій ЯРУЧИК 

Богдана Макарчук 

 

 
 


	28  .01.2021 № 11
	с. Боратин

